
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr. @ DatB / 2008 

Per 
Miratimin e fondit per sherbimin e internetit falas ne kuader 

te projektit " Pyteti mbeslztet te ri~zjte 

Keshilli i Bashkise i Qytetit Korce i mbledhur ne daten e sotme pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur 
Nga Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit , per sherbimin e internetit falas ne tre shkolla te 
mesme te qytetit bazuar ne bazuar ne ligjin nr.8652 dt.3 1.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore ", neni 32 pika " dh " , ligji nr. 9836dt.26.11.2007" Per buxhetin e Shtetit te vitit 
2008 ": Udhezimi nr. 4 dt. 17.01.2008 i M.F " Per zbatimin e buxhetit te Shtetit per vitin 2008 '' , 
Udhezimi nr.258 dt. 15.02.2008 i Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e buxhetit te Qeverisjes Vendore 
per vitin 2008 " , VKB nr.12 dt.18.03.2008 " Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te 
varesise per vitin 2008 " 

V E N D O S I :  

1. Te miratoje perdorimin e fondit prej 79500 lek te detajuar si me poshte : 
00 09230 05 art. 6020000 = 52500 Iek 
00 09230 05 art. 23 10000 = 27000 " " 

2. Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Ndermarrja e Sherbimeve NIbeshtetese te Arsimit 
( Dega e Finances ) . 

3. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere . 

Raimonda NASE 
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